Tato část finanční podpory je poskytnuta dle metodiky pravidel pro poskytování finanční 

podpory na organizovanou sportovní činnost mládeže pro TJ Tatran Hostinné, spolek, 

na rok 2016 schválených Zastupitelstvem města Hostinné usnesením č. 100/7/ZM/2015. 

3. Poskytovatel se zavazuje schválenou částku ve výši 341.000 Kč (slovy: 

třistačtyřicetjedentisíc korun českých) poukázat bankovním převodem na bankovní účet 

příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 31.01.2017. 

IV. 

Podmínky použití finanční podpory, práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příjemce finančních prostředků odpovídá za hospodárné, účelné a efektivní využití dotace.